[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 № 524/81
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.05.2014 №512/80«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов города Протвино и Главы города Протвино"

 На основании Закона Московской области от 02.06.2014 №55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 12.05.2014 № 512/80 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов города Протвино и Главы города Протвино»:

- исключить в тексте названия решения слова «и Главы города Протвино»;

- пункт 2 решения считать утратившим силу;
         - Приложение №3 к решению – исключить.
2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино А.В.Баженова.

	Председатель Совета депутатов

города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов